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@ Fiili Rekabet Glcl

O Potansiyel Rekabet Giicl

REKABET GUCU
DUZEYi

STRATEJIK
DURUM

1.00



Secilen Firmalarin Rekabet Gucu

Firm Rekabet Giicl Sinai Beceri Maliyet Ustiinliigi
Fiili Potansiyel Fiili Potansiyel Fiili Potanéiyel
L.=60.x. L.=6.m, 0. 0, TC A T
ll lZ l3 ll lZ l3 ll lZ l3 ll lZ l3 ll lZ l3 ll lZ l3
1 :0.931.120.87 0.98 1.03 143 : 0.86 1.03 0.51 093 093 0.62: 1.08 1.09 1.70 1.05 1.11 2.32
2 :0.58 0.71 0.29 1.66 0.81 0.77: 0.48 0.72 0.33 0.79 0.79 0.75: 1.21 0.98 0.89 2.10 1.03 1.41
3 i1.21 096 096 1.22 147 1.15: 0.83 0.59 0.77 0.84 0.79 0.62: 1.46 1.64 1.24 1.45 1.86 1.33
4 130 1.391.06 1.31 1.56 1.30: 0.94 0.94 0.86 0.95 1.39 1.01: 1.38 1.48 1.23 1.38 1.37 1.29
5 i11.230.88 1.06 152 0.84 1.12: 0.74 1.05 0.92 0.92 0.90 1.00: 1.62 0.84 1.15 1.65 0.93 0.12
6 :1.08 1.050.58 1.16 1.34 0.77: 0.92 0.75 0.64 0.99 0.82 047: 1.17 1.40 091 1.17 1.64 1.04
7 :0.97 0.86 0.76 1.06 0.89 0.76: 0.89 1.08 0.92 0.97 1.07 0.92: 1.09 0.80 0.83 1.09 0.83 0.96
8 :0.880.44 118 1.32 1.241.30: 0.64 0.37 0.90 0.950.74 0.77: 1.38 1.18 1.31 1.39 1.68 1.38
9 0.90 0.61 0.950.74 0.88 0.69 0.91 0.73 1.02 0.88 1.04 1.01
10 0.85 0.91 1.00 0.98 0.85 0.93
Orta-
lama:i1.02 0.92 0.82 1.28 1.00 1.04: 0.79 0.84 0.73 0.92 0.93 0.77: 1.30 1.13 1.13 1.41 1.24 1.32
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Giris Engelleri

Olgekten saglanan tasarruf
Urdn farkliliklar

Rekabetin Belirliyecileri

Sektdr buylimesi
Sabit maliyet ve katki payi

Marka bagimhhgi Yeni Urln farkhhklari
Degistirme masraflari . Marka bagimhhgi
Sermaye gereksinimleri Rakipler Degistirme masraflari
Dagitim kanallarina erigim Firma konsantrasyonu ve firma dengesi
Mutlak maliyet avantajlari . . Atil kapasite

Ogrenim egrisi Yeni Rakip Rakiplerin farkliliklari

Devlet stibvansiyonlari Zorluklari Sirketin bahse koyduklari

Gerekli girdilere erisim (Yeni Gireceklerin Cikis engelleri

Duasik maliyet Grtin tasarmi Tehdidi)
Hukumet politikas
Misilleme beklentisi A

Tedarikgilerin Pazarlik Sektordeki Musterilerin Pazarlik
Gucu Rakipler Gucu
Tedarikgiler R U P Misteriler
(Saticilar) A (Ahcilar)
Rekabetin

Tedarikgilerin Pazarlik Giicli Yogunlugu e .
Girdilerin farkliligi Musterilerin Pazarhk Glcu
Saticilarin ve sektdrdeki firmalarin degistirme masraflari Rakip Alici yogunluguna karsi firma yogunlugu
Ikame girdilerin varlig Uriin Alicinin hacmi
Satici yogunluguna karsi firma yogunlugu Zorluklar: Firmanin degistirme masraflarina karsi

Hacmin satici igin 6nemi

Girdilerin maliyet veya farklilik Gzerindeki etkisi
Sektdrdeki firmalarin geriye/ileriye dogru bitlinlesme
tehdidi

A

(ikamelerin Tehdidi)

Rakip Uriin
(ikameler)

ikame Tehdidinin
Belirleyicileri

alicinin degistirme masraflari
Alicinin bilgisi

Geriye dogru bitlinlesme yetenegi
Ikame drunler

Urin farkhhklari

Marka bagimliligi
Kalite/performans Gzerindeki etki
Alici kararlar

Alim kararlari

ikamelerin géreceli fiyat performansi

Degistirme masraflari

Alicinin ikameye olan egilimi



Destek

Deger Zinciri

FIRMA ALTYAPISI

INSAN KAYNAKLARI YONETIMI |
ARASTIRMA VE GELISTIRME i A

Faaliyetleri

SATIN ALMA

GIiRDI URETIM DAGITIM | PAZARLAMA
LOJISTIGI LOJISTiGI | VE SATISLAR

Temel Faaliyetler



REKABET ORTAMINI BELIiRLIYEN GUCLER

Miisterilerin
Pazarlik Etme Giicii

N

Rakipler
Arasindaki
Yaris

Ikame Uriinlerin
Baskis1

Yeni Rakiplerin
Girme Tehlikesi

Tedarik¢ilerin
Pazarlik Etme Giicii

Talebin Gelismesi ve Hassasiyeti



WHARTON SCHOOL
DINAMIK REKABET STRATEJISI CIZiMi

Izleme ve Ogrenme

Alternatif
Stratejiler
Arasinda
Secim

Rekabet
Ortam
Analizi

Rakiplerin
Davranis ve

Miisterinin
Verdigi

Niyetleri Karsilik
Risk ve
Siirdiiriilebilirlilik Odiillerin
Degerlendirilmesi Degerlendirilmesi

Kisitlamalar
e Rekabet Kurulu
e Kurallar

e Vaatler ve
doniissiiz
girisimler

Rakiplerin
Aksiyon ve

eaksiyonlarim
Tahmini

Dinamik
Stratejilerin
Saptanmasi

Varsayimlarin
Tartisilmasi



